DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISAS EM
ETNOMATEMÁTICA PARA O ENSINO: UMA ANÁLISE DA PRODUÇÃO ACADÊMICA
(2011-2021) de autoria de CRISTIANE BORGES ANGELO, foi publicado nos CONEDU -
Educação Matemática referente ao ISBN 978-65-86901-69-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-

praticas-de-ensino?page=39

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-praticas-de-ensino?page=39
https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-praticas-de-ensino?page=39